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PECE 0 RUCE

zakladni manikdra

(dezinfekce rukou, diagnostika, pFip. odlakovani, zkraceni a Uprava nehtd, oSetfeni nehti a
okoli nehtd, olej na nehtovou kizZitku, kira na nehty, krém a kratka masaz)

manikira S P A

(z&kladni manikdra , sumiva lazen, maska na ruce, masaz rukou)

parafinovy zabal Thermasoft
maska na ruce

sumiva lazen

peeling

kira na nehty

vyle$téni pFirodnich nehtd
lakovani nehtd

lakovani Francie

manikdra s gellakem

modelaz UV gel barevny gel
modeldz UV gel Francie

modelaZz UV gel Baby Boomer

doplnéni modelaze UV gel barevny gel
doplnéni modelaze UV gel Francie

doplnéni UV gel Baby Boomer

samostatné odstranéni gelu a gellaku
samostatné odstranéni akrylu

priplatek za odlakovani trpytkového laku

cenik platny od 1.10.2019

250,-K¢

500,-K¢

190,-K¢
80,-K¢
50,-K¢
100,-K¢
80,-K¢
100,-K¢
100,-K¢
100,-K¢

420,-K¢

600,-K¢
650,-K¢

700,-K¢

500,-K¢
550,-K¢

650,-K¢

100,- K¢
200,-K¢

30,-K¢



